

Rekonštrukcia exteriérov kaplnky Božieho hrobu	Počet jednotiek	Merná jednotka	Cena v EUR bez DPH za mernú jednotku	Cena spolu v EUR bez DPH	DPH v EUR	Cena spolu v EUR s DPH
<b>Fasády Božieho hrobu</b>						
Cistenie plochy fasád	115	m2	45,00	5 175,00	1 035,00	6 210,00
Biocídne ošetrovanie	115	m2	4,70	540,50	108,10	648,60
Spevnenie starších vrstiev omietok	11,5	m2	39,00	448,50	89,70	538,20
Doplnenie jadrových omietok	86	m2	86,00	7 396,00	1 479,20	8 875,20
Finálna omietková úprava omietok	115	m2	55,00	6 325,00	1 265,00	7 590,00
Záverčná povrchová úprava	115	m2	16,00	1 840,00	368,00	2 208,00
Stavba a prenájom lešenia na 90 dní	1	sub	4 300,00	4 300,00	860,00	5 160,00
Odvoz a likvidácia stavebného odpadu	9,2	t	122,00	1 122,40	224,48	1 346,88
<b>SPOLU Fasády Božieho hrobu</b>				<b>27 147,40</b>	<b>5 429,48</b>	<b>32 576,88</b>
<b>Pracovný materiál</b>						
Cistenie, odstránenie náteru, tmelenie - doplnenie výpadkov a poškodení v nevyhnutnom rozsahu, Záverčná povrchová úprava	6	ks	1 100,00	6 600,00	1 320,00	7 920,00
Rekonštrukcia vstupných dverí a ich osadenie	1	ks	3 500,00	3 500,00	700,00	4 200,00
<b>SPOLU Pracovný materiál</b>				<b>10 100,00</b>	<b>2 020,00</b>	<b>12 120,00</b>
<b>SPOLU</b>				<b>37 247,40</b>	<b>7 449,48</b>	<b>44 696,88</b>

